
 

A V I S O   DE   L I C I T A Ç Ã O 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022 

Processo nº 8024/2022 

 
 

Objeto: LOCAÇÃO DE SOLUÇÃO COMPLETA PARA GERAÇÃO DE CLOSED CAPTION 

AO VIVO COM RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO DE ÁUDIO, INCLUINDO 
SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO 

  
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO 
Regime de execução: Indireta 
Critério de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Valor estimado: 
(lote único) 

Lote único – R$113.560,00 

  
Serão observadas as seguintes datas e horários para os procedimentos: 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Do dia 06/04/2022 até às 12h00 do dia 20/04/2022 

 
ABERTURA DAS PROPOSTAS 

 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Dia 20/04/2022 às 12h00  

 
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS 

 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Dia 20/04/2022 a partir das 12h30 

 

VISITA TÉCNICA/VISTORIA: É facultativa, e poderá ser agendada junto à Coordenadoria 

Administrativa da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, pelo telefone (16)3607.4096 ou e-mail: 

diretoria@camararibeiraopreto.sp.gov.br. 

 

ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: 

Retirada do Edital: www.camararibeiraopreto.sp.gov.br > transparência > licitações & contratos > 

pregão eletrônico, e, www.licitacoes-e.com.br. 

 
Ribeirão Preto, 06 de abril de 2022 

 
 

JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA 
Coordenador Administrativo 

mailto:diretoria@camararibeiraopreto.sp.gov.br

